[image: ]
	Mẫu NCNLQG 01
  09/2015/TT-BKHCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
ĐƠN ĐỀ NGHỊ HỖ TRỢ KINH PHÍ
THAM DỰ VÀ BÁO CÁO KẾT QUẢ NGHIÊN CỨU TẠI HỘI NGHỊ, HỘI THẢO KHOA HỌC QUỐC TẾ
Kính gửi: Quỹ Phát triển khoa học và công nghệ Quốc gia
Họ và tên: ……………                                  Ngày, tháng, năm sinh: ……/……/……
Học hàm, học vị:
Cơ quan công tác:
Là đối tượng được tài trợ tham dự hội nghị khoa học quốc tế theo quy định của Quỹ:
- Nhà khoa học trẻ tham gia hội nghị, hội thảo khoa học quốc tế         |_|
- Nhà khoa học tham dự và báo cáo công trình nghiên cứu khoa học xuất sắc tại hội thảo khoa học quốc tế chuyên ngành                                                      |_|
Tên, địa điểm, thời gian tổ chức hội nghị, hội thảo: …………………………………….
Địa chỉ trang tin điện tử đăng tải thông tin về hội nghị, hội thảo: ………………………
Thuyết minh về chất lượng hội nghị, hội thảo (đơn vị tổ chức, ban tổ chức, ban chương trình, nhà khoa học tham gia, chất lượng các lần tổ chức trước đó, chỉ số ảnh hưởng nếu có): …………………………………………………………………………..
Báo cáo với tiêu đề “………..” là kết quả nghiên cứu của tôi đã được Ban tổ chức xét duyệt và chấp nhận để trình bày (oral presentation) tại hội nghị, hội thảo nêu trên.
Tóm tắt ý nghĩa của báo cáo khoa học và việc tham dự hội nghị, hội thảo: ……………
Đề nghị Quỹ Phát triển khoa học và công nghệ Quốc gia xem xét, hỗ trợ kinh phí để tôi có thể tham dự và trình bày kết quả nghiên cứu của mình tại hội nghị, hội thảo khoa học nói trên trong thời gian ... ngày, từ ngày …./……/…… đến ……/……/………
Tôi cam kết sẽ hoàn thành tốt, đầy đủ nội dung khi tham gia hội nghị, hội thảo khoa học, chấp hành đúng quy định hiện hành của nước sở tại nơi tổ chức Hội nghị, hội thảo, của nước CHXHCN Việt Nam và của Quỹ.
Xin trân trọng cảm ơn ./.

XÁC NHẬN CỦA CƠ QUAN CÔNG TÁC
(Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ, và đóng dấu)
	………, ngày ….. tháng …… năm
NGƯỜI ĐỀ NGHỊ
(Ký, ghi rõ họ tên)

HỒ SƠ ĐỀ NGHỊ HỖ TRỢ KINH PHÍ THAM DỰ VÀ BÁO CÁO KẾT QUẢ NGHIÊN CỨU TẠI HỘI NGHỊ, HỘI THẢO KHOA HỌC QUỐC TẾ

(Kèm theo Đơn đề nghị hỗ trợ kinh phí tham dự và báo cáo kết quả nghiên cứu tại hội nghị, hội thảo khoa học quốc tế, ngày ..…./….../…… của .........................................................)

	TT
	Tên tài liệu trong hồ sơ

	1
	Thư mời tham dự và trình bày báo cáo khoa học tại hội nghị, hội thảo
	|_|

	2
	Báo cáo khoa học (bản toàn văn) sẽ trình bày tại hội nghị, hội thảo
	|_|

	3
	Lý lịch khoa học của người nộp đơn đề nghị hỗ trợ
	|_|

	4
	Dự toán kinh phí, trong đó đề cập rõ kinh phí đề nghị Quỹ hỗ trợ và kinh phí được các bên khác hỗ trợ hoặc tự chi trả
	|_|

	5
	Các tài liệu chứng minh là nhà khoa học trẻ tài năng không thuộc tổ chức khoa học và công nghệ công lập (nếu có)
	|_|

image1.jpeg
NAFOSTED

"Quy phat trién khoa hoc
& cong nghe quéc gia